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Leder Erlend Røhnebæk +4790690877 erlend@gjolstadgard.no 2021 2025 BRANDVAL 127 Glåmdalen
Nestleder Roy Arne Teigberget +4797089103 royteig@online.no 2021 2025 Tobøl 127 Glåmdalen
Medlem Thor Helge Andersen +4795183856 t-hel-a@online.no 2023 2025 GARDVIK 127 Glåmdalen
Medlem Geir Engen +4791195571 geirooe@online.no 2015 2025 BRANDVAL 127 Glåmdalen
Medlem Roy Arne Teigberget +4797089103 royteig@online.no 2020 2026 Tobøl 127 Glåmdalen
Medlem Jarl Harald Ramtjernåsen +4790858108 jarlhr@hotmail.com 2024 2026 Austmarka 127 Glåmdalen
Medlem Anders Grønnerud +4748107975 aks-gro@hageogutemiljo.no 2024 2026 Kongsvinger 127 Glåmdalen
Leder Ole Asbjørn Jacobsen Holt +4797112699 oleaholt@online.no 2022 2025 KIRKENÆR 128 Solør
Nestleder Sigbjørn Aurland +4792219466 sigbjorn@solorbiff.no 2022 2025 ARNEBERG 128 Solør
Medlem Sigbjørn Aurland +4792219466 sigbjorn@solorbiff.no 2021 2025 ARNEBERG 128 Solør
Medlem Camilla Bye +4791711411 cam.bye@gmail.com 2022 2026 Kirkenær 128 Solør
Leder Tone Maria Økseter +4747407946 to.ma.ha@hotmail.com 2018 2025 ELVERUM 129 Sør-Østerdal
Nestleder Tormod Enok Skramstad +4790834312 tormod@holegard.no 2022 2025 Rena 129 Sør-Østerdal
Medlem Frode Øverby +4741617073 frodeoverby@hotmail.com 2009 2025 Hernes 129 Sør-Østerdal
Medlem Stephan Bakke +4741610956 gakken@gmail.com 2020 2026 SØRE OSEN 129 Sør-Østerdal
Medlem Gunn Ona Rønes +4745863224 volvo1989@hotmail.com 2021 2025 Jordet 129 Sør-Østerdal
Medlem Tormod Enok Skramstad +4790834312 tormod@holegard.no 2022 2026 Rena 129 Sør-Østerdal
Leder Hågen Bentzen +4794000427 sorkenostre@gmail.com 2020 2025 Drevsjø 130 Østerdalen
Nestleder Erik Arne Øverli +4795757515 eaoverli@online.no 2022 2025 Rendalen 130 Østerdalen
Medlem Stein Cato Sollien +4790799807 scsollien@live.no 2019 2025 ATNA 130 Østerdalen
Medlem Erik Arne Øverli +4795757515 eaoverli@online.no 2022 2026 Rendalen 130 Østerdalen
Leder Bjørn Jordet +4797786220 bjjordet@online.no 2018 2025 Tynset 131 Tynset, Alvdal og Folldal
Nestleder Torgeir Dalen +4790760698 torgeid2@online.no 2022 2025 DALHOLEN 131 Tynset, Alvdal og Folldal
Medlem Torgeir Dalen +4790760698 torgeid2@online.no 2020 2025 DALHOLEN 131 Tynset, Alvdal og Folldal
Medlem Mali Hauen +4791598315 mali@hmskog.no 2017 2025 ALVDAL 131 Tynset, Alvdal og Folldal
Leder Aina Eggen +4790137146 aina@nyvollen.no 2021 2025 OS I ØSTERDALEN 132 Tolga, Os og Røros
Nestleder Lars Ivar Jordet +4790979289 larsivarjordet143@gmail.com 2021 2025 Vingelen 132 Tolga, Os og Røros
Medlem Lars Ivar Jordet +4790979289 larsivarjordet143@gmail.com 2015 2025 Vingelen 132 Tolga, Os og Røros
Medlem Trond K. Langen +4791797091 trond.k.langen@gmail.com 2021 2026 Røros 132 Tolga, Os og Røros
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Leder Mads Kristoffer Skraastad +4793844310 mads.skraastad87@gmail.com 2024 2025 INGEBERG 133 Hedemarken
Nestleder Amund Hågenrud +4793265596 hagenrud@live.no 2024 2025 Vallset 133 Hedemarken
Medlem Amund Hågenrud +4793265596 hagenrud@live.no 2019 2025 Vallset 133 Hedemarken
Medlem Ole Anders Kjøs +4741537180 ole.anders@kjosgard.no 2023 2025 Vang 133 Hedemarken
Medlem Anniken Gran Bratli +4741165236 anniken.g.bratli@hotmail.com 2023 2025 ILSENG 133 Hedemarken
Medlem Trond Gudbrand Svenkerud +4799422643 trond@svenkerud.no 2023 2025 Vang på Hedmarken 133 Hedemarken
Medlem Anne Marie Sangnes +4790640665 anne.marie.sangnes@lyse.net 2024 2026 Ridabu 133 Hedemarken
Leder Lena Engebretsgård +4797098389 lengebre@hotmail.com 2024 2025 BRUMUNDDAL 134 Ringsaker
Nestleder Trond Grini +4791195883 tgpulling@hotmail.com 2024 2025 BRUMUNDDAL 134 Ringsaker
Medlem Trond Grini +4791195883 tgpulling@hotmail.com 2020 2025 BRUMUNDDAL 134 Ringsaker
Medlem Martin Opsal +4790933599 martops@online.no 2017 2025 BRUMUNDDAL 134 Ringsaker
Medlem Anne Karine Tørud +4798854916 tannekarine@gmail.com 2014 2026 Brumunddal 134 Ringsaker
Medlem Ola Sigstad +4797661701 olasigstad@hotmail.com 2022 2026 GAUPEN 134 Ringsaker
Medlem Harald Finden +4797013296 haraldfinden@gmail.com 2023 2025 Nes På Hedmarken 134 Ringsaker
Medlem Torstein Øverbø +4748064241 toeverb@online.no 2024 2026 BRØTTUM 134 Ringsaker
Medlem Eivind Holtklimpen Mangerud 48114474 eivind.h.mangerud@hotmail.com 2024 2026 Åsmarka 134 Ringsaker
Leder Ingvald Nymoen +4795141257 ing_vald_2@hotmail.com 2022 2025 ØYER 135 Sør-Gudbrandsdal
Nestleder Ole Erik Aulstad +4791111608 oleerikaulstad@gmail.com 2023 2025 vestre gausdal 135 Sør-Gudbrandsdal
Medlem Ole Erik Aulstad +4791111608 oleerikaulstad@gmail.com 2022 2026 vestre gausdal 135 Sør-Gudbrandsdal
Medlem Lisa Roverud Rusten +4797489777 lisaroverudrusten@hotmail.com 2023 2025 LILLEHAMMER 135 Sør-Gudbrandsdal
Leder Emil Rolstad +4792268612 emil.rolstad@gmail.com 2023 2025 SØR-FRON 136 Midt-Gudbrandsdal
Nestleder Tor Bjørke +4791131221 tor.bjoerke@online.no 2018 2025 SØR-FRON 136 Midt-Gudbrandsdal
Medlem Tor Bjørke +4791131221 tor.bjoerke@online.no 2018 2026 SØR-FRON 136 Midt-Gudbrandsdal
Medlem Øystein Slåen +4795901536 oystein.slaen@felleskjopet.no 2023 2025 VINSTRA 136 Midt-Gudbrandsdal
Medlem Pål Borgen +4790548408 pborgen@hotmail.com 2023 2025 FÅVANG 136 Midt-Gudbrandsdal
Leder Helge Sandbu +4790243737 helgesandbu@hotmail.com 2022 2025 Vågå 137 Vågå og Sel
Nestleder Stein Inge Lillebråten +4795931222 sting-li@online.no 2021 2025 SEL 137 Vågå og Sel
Medlem Stein Inge Lillebråten +4795931222 sting-li@online.no 2021 2025 SEL 137 Vågå og Sel
Medlem Stein Roger Skogum Rostløkken +4791305987 rostlokken@live.no 2022 2026 Lalm 137 Vågå og Sel
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Leder Ola Anders Hage +4791786620 olaanders@hotmail.com 2024 2025 LESJA 138 Dovre og Lesja
Nestleder Martin Rønningen +4746823087 martin@lesja.net 2024 2025 Lesjaverk 138 Dovre og Lesja
Medlem Jørgen Stavheim Dalum +4795814247 jorgendalum@outlook.com 2022 2026 Lesja 138 Dovre og Lesja
Medlem Jesper Hole +4791338193 jesperho96@hotmail.com 2023 2025 Lesja 138 Dovre og Lesja
Medlem Martin Rønningen +4746823087 martin@lesja.net 2024 2026 Lesjaverk 138 Dovre og Lesja
Leder Pål Eiesar +4745474759 peiesar@hotmail.com 2023 2025 NORDBERG 139 Skjåk og Lom
Nestleder Trond Elda +4799365331 post@trondelda.no 2023 2025 Skjåk 139 Skjåk og Lom
Medlem Trond Elda +4799365331 post@trondelda.no 2023 2025 Skjåk 139 Skjåk og Lom
Medlem Marit Sletten +4741429596 marit-sletten@hotmail.com 2020 2026 LOM 139 Skjåk og Lom
Medlem Arne Bjørgen +4794037900 kleppdalen@live.no 2024 2026 GARMO 139 Skjåk og Lom
Medlem Olve Sveen +4793424098 svennsen_8@hotmail.com 2024 2026 Skjåk 139 Skjåk og Lom
Leder Per Håvar Moe Nevland +4795942860 perhmnevland@outlook.com 2017 2025 Røn 140 Vestre Slidre og Vang
Nestleder Jørgen Andrisson Kvam +4745416782 jorankva@gmail.com 2021 2025 Vang i Valdres 140 Vestre Slidre og Vang
Medlem Jørgen Andrisson Kvam +4745416782 jorankva@gmail.com 2021 2025 Vang i Valdres 140 Vestre Slidre og Vang
Medlem Trine Vistemyren +4790124436 trine.vistemyren@gmail.com 2021 2025 RØN 140 Vestre Slidre og Vang
Medlem Svanhild Gardsteig Holden +4791597904 svanse.holden@gmail.com 2024 2026 Røn 140 Vestre Slidre og Vang
Leder Ole Andre Bolstadbråten +4748206668 bolstadbraaten@icloud.com 2023 2025 Rogne 141 Nord-Aurdal og Øystre Slidre
Nestleder Marthe Grøndalen +4794195800 marthe.jus@hotmail.no 2024 2025 AURDAL 141 Nord-Aurdal og Øystre Slidre
Medlem Marthe Grøndalen +4794195800 marthe.jus@hotmail.no 2023 2025 AURDAL 141 Nord-Aurdal og Øystre Slidre
Medlem Kristine Skjerstein +4747905539 kskjerstein@gmail.com 2023 2025 Heggenes 141 Nord-Aurdal og Øystre Slidre
Medlem Eirik Brujord +4797018931 eirik_brujord@hotmail.com 2020 2026 Røn 141 Nord-Aurdal og Øystre Slidre
Leder Espen Nerødegård +4748203443 espen.nerodegard@outlook.com 2022 2025 BAGN 142 Sør-Aurdal og Etnedal
Nestleder Hallgeir Kvaal +4795977660 hallkvaa@online.no 2023 2025 REINLI 142 Sør-Aurdal og Etnedal
Medlem Roger Andre Heiene +4795752532 rheiene@yahoo.com 2023 2025 ETNEDAL 142 Sør-Aurdal og Etnedal
Medlem Svein Gunnar Huset +4791175366 sveinghuset@gmail.com 2023 2025 HEDALEN 142 Sør-Aurdal og Etnedal
Medlem Sven Erik Aas +4741277542 svenerikaas@gmail.com 2012 2026 Etnedal 142 Sør-Aurdal og Etnedal
Medlem Hallgeir Kvaal +4795977660 hallkvaa@online.no 2021 2025 REINLI 142 Sør-Aurdal og Etnedal
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Leder Stig Nerødegård +4795702510 stig@nerodegard.no 2017 2025 Dokka 143 Land
Nestleder Åsmund Strømsjordet +4790195603 asmund-stromsjordet@outlook.com 2021 2025 Nord-Torpa 143 Land
Medlem Anne Lill Øiom +4790571891 annelilloiom@gmail.com 2015 2025 DOKKA 143 Land
Medlem Åsmund Strømsjordet +4790195603 asmund-stromsjordet@outlook.com 2020 2026 Nord-Torpa 143 Land
Medlem Olav Baggerud Dalen +4797677845 olavdalen@hotmail.com 2017 2025 dokka 143 Land
Medlem Tore Iversen Hagenborg +4790538892 tore.hagenborg@gmail.com 2021 2025 Vestsida 143 Land
Leder Ole Wilhelm Skundberg +4795051916 olwskundberg@hotmail.com 2018 2025 SNERTINGDAL 144 Gjøvik
Nestleder Jon Flaa +4795850338 jon@biriverk.no 2024 2025 bIRI 144 Gjøvik
Medlem Jon Flaa +4795850338 jon@biriverk.no 2020 2025 bIRI 144 Gjøvik
Medlem Håvard Skjellaug +4792231963 ha-sk2@online.no 2024 2026 BYBRUA 144 Gjøvik
Leder Torkel Holje +4792461689 torkel@holje.net 2024 2025 LENA 145 Toten
Nestleder Eirik Raddum +4799595293 eirik_raddum@hotmail.com 2024 2025 SKREIA 145 Toten
Medlem Kolbjørn Bratlien +4797194541 kolbjorn.bratlien@gmail.com 2021 2025 BØVERBRU 145 Toten
Medlem Eirik Raddum +4799595293 eirik_raddum@hotmail.com 2022 2026 SKREIA 145 Toten
Medlem Anne Marte Øverseth 41459377 amoverseth@hotmail.no 2024 2025 KOLBU 145 Toten
Leder Halvor Gjerdingen +4797028905 halv-gj@online.no 2023 2025 GRAN 146 Hadeland
Nestleder Iver Ulven +4741510429 iver.ulven@gmail.com 2023 2025 Grindvoll 146 Hadeland
Medlem Knut Erik Venåsen +4790628099 ssb-kev@frisurf.no 2023 2025 BJONEROA 146 Hadeland
Medlem Iver Ulven +4741510429 iver.ulven@gmail.com 2019 2026 Grindvoll 146 Hadeland
Medlem Kåre Andre Ensrud +4797710769 kaensrud@hotmail.com 2020 2026 Gran 146 Hadeland
Medlem Anders Bratvold +4795050730 andebra@online.no 2019 2025 Jevnaker 146 Hadeland
Medlem Eivind Wårum +4799734283 e.waarum@hotmail.com 2018 2026 JEVNAKER 146 Hadeland


